РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОРСАКОВСКИЙ РАЙОН

СПЕШНЕВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

    303582. Орловская обл, Корсаковский район, д.Голянка 79                                        тел 2-31-32

                                                      РЕШЕНИЕ

25.02.2013 г.                                    №  50                 Принято на 18- м заседании
                                                                                       Спешневского сельского

                                                                                     Совета народных депутатов

Об утверждении дополнений и изменений в Устав Спешневского сельского поселения Корсаковского района Орловской области»

С целью приведения Устава Спешневского сельского поселения Корсаковского района Орловской области в соответствии с Федеральным законодательством, учитывая результаты публичных слушаний, в связи с представлением прокуратуры Корсаковского района №7-18-2013 от 21.01.2013г, Спешневский сельский Совет народных депутатов

                                                     Р Е Ш И Л:
1. Внести изменения в Устав Спешневского сельского поселения Корсаковского района Орловской области, пункт 4 ст.4,1 Устава Спешневского с/п считать утратившим силу.
2. Обнародовать данное постановление.

Глава Спешневского с/п                                                        С.В Лемягов